
Vnitrostátní autodoprava nízkoobjemových nákladů, zboží a zásilek vozidlem CITROEN 
JUMPY, 7m2 objemu ložného prostoru (neklimatizováno),1290 kg.

Stěhovací služby:
 280 Kč / hod / auto / 1 osobu 
 460 Kč / hod / auto / 2 osoby 
 10 Kč /km

další hodiny jsou účtovány po 15-ti minutách, a km zpět za poloviční cenu.

Vnitrostátní autodoprava:
 200,00 Kč /hod - nakládka a vykládka 
 12,50 Kč /km


další hodiny jsou účtovány po 15-ti minutách, a km zpět za poloviční cenu.

Expresní přeprava po celé ČR do 24h:
 290,00 Kč / hodinu

poplatek za manipulaci s nákladem

 zásilky do     10 kg  - 360 Kč 
 zásilky do     50 kg      - 490 Kč 
 zásilky do   500 kg  - 640 Kč 
 zásilky do 1000 kg (max. 2 ks - 100x80x100)             - 1290,-Kč 

+

 cesta pro zásilku za km                     - 6,50 Kč /km 
 cesta v rámci přepravy tam i zpět do 300km            - 8,50 Kč /km 
 cesta v rámci přepravy tam i zpět nad 300km          - 7,90 Kč /km

Mezinárodní doprava:
 jen střední a záp. Evropa

 9,90,- Kč /km

 350 Kč /hod/1 osobu při manipulaci s nákladem

Partneři zajišťují vnitrostátní i mezinárodní přepravu zboží a nákladů (i sypkých hmot) vozem 
AVIA s plachtou do 3,5t: ceny a smluvní doprava dle platných podmínek konkrétního dopravce. 

Doprava k objednavateli (práce, materiál atd.),   cesta tam i zpět:

 10,00 Kč /km

Marný výjezd:
cesta tam i zpět: 15 Kč / km + paušální částka 1000 Kč


